de la sociedad DISTRIMAFER COLOMBIA S.A.S., identificada con NIT No. 

900.504.525-3 y correo electrónico conocido aux.contable@distrimafercolombia.com.co, 

por el incumplimiento a la orden de medidas cautelares, según lo expuesto en esta 

providencia.  

La suma, equivalente a la fecha a CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

($5.800.000) deberá ser consignada, dentro de los diez (10) días siguientes a la ejecutoria 

de esta providencia en la cuenta No. 3-0820-000640-8 del Banco Agrario de Colombia S.A 

-denominada CSJ-multas y sus rendimientos-CUN- convenio 13474, agregando que contra